
UCHWAŁA NR 394/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
nieruchomości będących własnością Powiatu Koszalińskiego 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020r. poz. 920 t.j.), art.25b, art 28 ust.1, art 40 ust.1 
pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020r. poz. 1990 t.j.), w związku z § 1 ust 3 Uchwały nr XXII/248/09 Rady 
Powiatu w Koszalinie z dnia 23 kwietnia 2009r w sprawie określania 
szczegółowych zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, na czas 
nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz.Urz.Woj.Zachodniop. Nr 50, 
poz.1251), oraz Uchwały  
Nr 318/2021 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 14 kwietnia 2021r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Koszalińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do komisji przetargowej w sprawie przeprowadzenia przetargu na 
sprzedaż nieruchomości oznaczonych jako działki nr 334 o pow. 2,08 ha, nr 
335 o pow. 0,76 ha, nr 339/6 o pow. 2,4933 ha, obręb Żydowo gmina 
Polanów, stanowiących własność Powiatu Koszalińskiego, powołuje się 
następujące osób: 

1) Marek Gontarz - Przewodniczący Komisji 

2) Kamila Styka - Sekretarz Komisji 

3) Marek Giełdon - Członek Komisji 

4) Aneta Oleksy - Członek Komisji 

5) Kamilla Przytarska -Joda - Członek Komisji 

§ 2. Do zadań komisji przetargowej należy w szczególności: 

1) poinformowanie uczestników przetargu o zasadach przeprowadzenia 
przetargu; 

2) sporządzenie protokołu z przetargu; 

3) zakończenie przetargu. 

§ 3. Komisja przetargowa przeprowadza przetarg w składzie od 3 do 7 osób. 

§ 4. Komisja przetargowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia przetargu 
wynikiem pozytywnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD91A57D-4861-46F8-BBB5-84318EE674B8. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD91A57D-4861-46F8-BBB5-84318EE674B8. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym przetargiem ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości oznaczonych jako działki nr 334, nr 335, nr 339/6 obręb Żydowo gmina 
Polanów, stanowiących własność Powiatu Koszalińskiego, Zarząd Powiatu w Koszalinie 
powołuje komisję do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż przedmiotowych 
nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD91A57D-4861-46F8-BBB5-84318EE674B8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

